
 
 

LFP UniMeC 2. etapa – přístrojové vybavení    

 
Název: N108 – Vysokotlaký 

čistič 
Výrobce: Kränzle 

 Dodavatel: ARBYD CZ s.r.o. Počet kusů: 1 

 

 

Popis produktu: 

- profesionální vysokotlaký čisticí stroj  

- navíjecí hadicový bubnem, délka hadice 15 metrů  

- 230 V  

- pracovní tlak 130 barů 

- množství vody 10 l/min  

- rychlovýměnný nástrčný systémem, bezpečnostní vypínací pistole 

- rotační keramická bodová tryska 

- plochá tryska  

- základní filtr pro vstupní vodu   

- robustní kola pro překonání překážek výšky 15 cm  

- záruka 24 měsíců 

 
 
 
Ilustrační obrázek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 



 
 

LFP UniMeC 2. etapa – přístrojové vybavení    

 
Název: N109 – Akumulátorová 

pila 
Výrobce: Hebu 

 Dodavatel: ARBYD CZ s.r.o. Počet kusů: 1 

 

 

Popis produktu: 

- oscilační bateriová pila na sádru 

- vynikající ergonometrické vlastnosti 

- napájení zajišťuje baterie s vysokým výkonem 

- součástí je rychlonabíječka  

- kulaté pilové listy HB8895-02 Ø 50mm a HB8896-02 kulatým pilovým listem Ø 65mm pro 
syntetické obvazy 

 

 

Ilustrační obrázek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 
 

LFP UniMeC 2. etapa – přístrojové vybavení    

 
Název: N111 – Malá pásová 

pila 
Výrobce: Proxxon 

 Dodavatel: ARBYD CZ s.r.o. Počet kusů: 1 

 

 

Popis produktu: 

 

- pásová mikro pila 

- na řezy do oceli, neželezných kovů, dřeva a plastů 

- tichý pohon 220 V  

- možnost diamantového pásu 

- masivní fréma, žebrovaný tlakový odlitek (ani trubková ocelová ani plechová konstrukce) 

- stabilní stůl s rovinně frézovanou deskou, drážkou na pokosové řezy a odvodným 
kanálkem na chladicí kapalinu 

- stůl lze naklopit na pokosové řezy do 45° 

- elektronicky regulovaná rychlost pilového pásu zajišťuje vysokou čistotu řezu  

- rychlost pilového pásu regulovatelná: od 180 do 330 m/min 

- maximální prořez: 60 - 80 mm 

 

Ilustrační obrázek 

 

 

 
  

 

 

 

 

 



 
 

LFP UniMeC 2. etapa – přístrojové vybavení    

 
Název: N064 – Lednice 

kombinovaná s mrazákem  
Výrobce: Snaige 

 Dodavatel: ARBYD CZ s.r.o. Počet kusů: 1 

 

 

Popis produktu: 

- antibakteriální ochrana 

- energetická třída A  

- spotřeba den 0,612 kWh, spotřeba rok 223 kWh 

- celkový čistý objem 310 litrů, čistý objem chladničky 191 litrů, čistý objem mrazničky 119 litr 

- hluk 41 dB 

- mrazicí kapacita 8 kg / den 

- doba skladování při vypnutí 20 hodin 

- rozměry (VxŠvH) 194,5 x 60 x 65 cm 

- automatické odmrazování chladničky 

- 5 šuplíků v mrazničce, 4 velké šuplíky a malý na led a drobné potraviny 

- žlábek pro odtok vody z mrazničky při odmrazování a čištění 

- LED osvětlení 

- přestavitelné dveře 

- vpředu nastavitelné nožičky 

- vzadu kolečka 

- nerezový povrch  

 
Ilustrační obrázek  

 

 

 
 
 

 
 

 
 



 
 

LFP UniMeC 2. etapa – přístrojové vybavení    

 
Název: N065 – Lednice 

prosklená 
 

 Dodavatel: ARBYD CZ s.r.o. Počet kusů: 1 

 

 

Popis produktu:  

- chladící teplota 0 °C - +10 °C 

- ventilátor 

- automatické odmrazování chladničky 

- klimatická třída 3 

- drátěné poličky, krok nastavení polic 5 cm 

- LED osvětlení 

- hluk max. 43 dB 

- spotřeba rok 781 kWh 

- rozměry (Š x H x V): 60 x 60 x 187 cm 

- přestavitelné prosklené dveře 

- objem chladničky 350 l  

- nerezový povrch  

 

Ilustrační obrázek  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

LFP UniMeC 2. etapa – přístrojové vybavení    

 
Název: N066, N050 – 
Mikrovlnná trouba  

Výrobce: Beko 

 Dodavatel: ARBYD CZ s.r.o. Počet kusů: 3 

 

 

Popis produktu: 

- nerez vzhled, zrcadlové dveře  

- vnitřní objem: 20 litrů 

- elektronické ovládání 

- výkon 800 W/ 1000 W gril 

- 5 úrovní výkonu/ 2 úrovně grill 

- grafický manuál správného vaření 

- vnitřní talíř průměr 255 mm 

- rozměry (VxŠxH): 25,8 x 43,9 x 34 cm 

- gril, mikrovlnný ohřev, rychlý ohřev, rozmrazování  

 

Ilustrační obrázek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



 
 

 

LFP UniMeC 2. etapa – přístrojové vybavení    

 Název: N067 – Mixér tyčový Výrobce: Bosch 

 Dodavatel: ARBYD CZ s.r.o. Počet kusů: 1 

 

 

Popis produktu: 

- tyčový mixér, příkon 750 W 

- 12 rychlostí, turbo rychlost 

- drcení ledu, šlehání, mixování, sekání 

- počet nožů mixéru: 4 

- nástavce vhodné do myčky  

- nerezová úzká mixovací noha, mixovací nádoba, šlehací metla 

 

Ilustrační obrázek 

 

 

 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
 

LFP UniMeC 2. etapa – přístrojové vybavení    

 Název: N068 – Mixér ruční Výrobce: Grundig 

 Dodavatel: ARBYD CZ s.r.o. Počet kusů: 1 

 

 

Popis produktu: 

- tělo z nerezové oceli  

- Energický výkon 700 W 

- nerezové šlehací metly a 2 hnětací háky 

- 6 stupňů rychlosti plus stupeň turbo 

- Soft Start: funkce, která brání rozstřikování obsahu mixéru 

- nerezové příslušenství, které je možno vkládat do myčky  

 

Ilustrační obrázek  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 
 

LFP UniMeC 2. etapa – přístrojové vybavení    

 Název: N069 – Kávovar  

 Dodavatel: ARBYD CZ s.r.o. Počet kusů: 1 

 

 

Popis produktu: 

- typ espresso  

- mechanické ovládání 

- tryska na páru 

- odnímatelný zásobník vody s ukazatelem množství 

- aroma systém, mlýnek 

- nastavení síly kávy 

- možnost použití mleté i zrnkové kávy 

- nahřívač šálků 

- signalizace provozu 

- objem vody: 1,8 l 

- bez připojení na vodu  

- zásobník na kávu s kapacitou 250 g 

- parní tlak 15 bar  

- automatické čištění, automatické odvápňování  

- energetická třída A 

 

Ilustrační obrázek  

 

 

 

 

 

 
  

 



 
 

LFP UniMeC 2. etapa – přístrojové vybavení    

 Název: N070 – Kontaktní gril Výrobce: Catler 

 Dodavatel: ARBYD CZ s.r.o. Počet kusů: 1 

 

 

Popis produktu: 

- nerez materiál + hliníkové tělo 

- kontaktní a BBQ gril v jednom  

- teplotní sonda pro přípravu různých druhů grilovaného masa, ryb, zeleniny, panini apod.  

- spodní i horní žebrovaná grilovací deska 

- grilovací desky opatřeny speciální nepřilnavou povrchovou  

- výškově nastavitelná horní deska 

- 6 automatických programů 

- dotykový displej 

- časovač 

- funkční drážky pro odvádění přebytečného tuku 

- vyjímatelné desky a odkapávací miska na tuk a šťávu  

- příkon: 2000 W 

 

Ilustrační obrázek  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
 

LFP UniMeC 2. etapa – přístrojové vybavení    

 
Název: N071 – Kuchyňský 

robot 
Výrobce: Kenwood 

 Dodavatel: ARBYD CZ s.r.o. Počet kusů: 1 

 

 

Popis produktu: 

- tělo - nerez materiál a vzhled, nádoba – nerez 

- nerezová K-metla, pevná nerezová šlehací metla, nerezový spirálový hnětací hák, flexibilní 
metla na krémy, cukrářská metla pro jemné promísení 

- nerezové sekací nože vhodné na ořechy, bylinky, maso, zeleninu a pomazánky 

- 6 nerezových krouhacích disků na extra jemné, jemné a hrubé strouhání a diskem na tenké 
nudličky vhodné na krájení zeleniny do polévek 

- kovový mlýnek na maso se 3 mlecími disky pro jemné, středně hrubé a hrubé mletí 

- skleněný mixér o objemu 1,8 l z odolného borosilikátového skla, které odolá teplotním šokům  

- skleněný chopper vybavený noži vhodnými na bylinky, ořechy, kávová zrna, a na menší 
množství pomazánek nebo dětské výživy  

- lis na citrusy, strouhání, sekání - krájení, hnětení, mixování, šlehání, mlýnek na maso, 
regulace rychlosti, pulsní spínač, planetární míchání  

- objem pracovní nádoby 7 l  

- osvětlení pracovní mísy, jeho barva nezkresluje přirozenou barvu surovin 

- osvětlení lze zapnout a vypnout kdykoliv během chodu přístroje 

- 6 rychlostních stupňů s pozvolným nárůstem otáček vč. extra pomalé rychlosti určené pro 
jemné zapracování surovin a také pulsní rychlost 

 

Ilustrační obrázek  

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

LFP UniMeC 2. etapa – přístrojové vybavení    

 Název: N072 – Rýžovar Výrobce: Sencor 

 Dodavatel: ARBYD CZ s.r.o. Počet kusů: 1 

 

 

Popis produktu: 

- vhodný na různé druhy rýže, k vaření masa, ryb nebo zeleniny v páře a udržování jejich 
teploty  

- skříň z nerezového potravinářského nerezu, víko a spodní část z odolného plastu 

- vyjímatelná vnitřní nádoba s nepřilnavým povrchem 

- objem 1,8 l 

- příkon 700 W / 220-240 V 

- průměr 29 cm  

- včetně odměrky, lžíce na rýži a sítka  

 

Ilustrační obrázek  
 
 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

LFP UniMeC 2. etapa – přístrojové vybavení    

 Název: N073 – Pekárna Výrobce: Sana 

 Dodavatel: ARBYD CZ s.r.o. Počet kusů: 1 

 

 

Popis produktu: 

- nerezová pečící nádoba a hnětače  
- plně programovatelná technologie 
- pečení při nízké teplotě 
- váha chleba 500 – 1700 g  
- rozsah teploty: 20 – 230° C 
- citlivost termostatu 1° C  
- 7 programů  
- počet hnětačů: 2 
- rozměry (VxŠxD): 30 x 40 x 22,5 cm 
- příkon 815 W 

 
Ilustrační obrázek 
 
 
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

LFP UniMeC 2. etapa – přístrojové vybavení    

 Název: N074 – Brusiče nožů Výrobce: Wüsthof 

 Dodavatel: ARBYD CZ s.r.o. Počet kusů: 1 

 

 

Popis produktu: 

- tři plně automatické programy ostření: broušení, tvarování, uhlazení 

- nerez materiál  

- flexibilní technologie brusných pásů 

- integrované odsávání odbrusu  

- protiskluzový podstavec, integrované vyměnitelné vodicí patky  

- zrnitost brusných pásů dodávaných s bruskou: střední zrnitost P120, jemný X30 - zrnitost 
v rozpětí P400 až P600, extra jemný X4 - zrnitost 3000 

 

Ilustrační obrázek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

LFP UniMeC 2. etapa – přístrojové vybavení    

 Název: N075 – Výrobník ledu  

 Dodavatel: ARBYD CZ s.r.o. Počet kusů: 1 

 

 

Popis produktu: 

- přibližně 5-13 minut v jednom cyklu – 9 kostek 

- přibližně 12-15 kg ledu za 24 hodin 

- dva rozměry ledové kostky: malá / velká 

- automatické vypnutí při plné nádrži 

- průhledné okénko k optické kontrole 

- LED display  

- nádrž na vodu: 2,4 litru 

- sběrný koš na 600 g ledových kostek 

- vyjímatelný zásobník ledových kostek  

- celkové rozměry (D x Š x V): 36 x 24 x 32 cm 

- kontrolka na prázdný zásobník vody 

- materiál: plastový plášť, kovový rám 

- lopatka na led 

 

Ilustrační obrázek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
 

LFP UniMeC 2. etapa – přístrojové vybavení    

 
Název: N076 – Sušička na 

ovoce a zeleninu 
Výrobce: Hendi 

 Dodavatel: ARBYD CZ s.r.o. Počet kusů: 1 

 

 

Popis produktu: 

- určená na sušení ovoce, zeleniny, bylinek, masa, ryb apod 

- teplý vzduch za pomocí elektrického ventilátoru rovnoměrně a efektivně suší 

- součástí sady je 7 roštů z nerezové oceli 375×300 mm o maximální nosnosti 500 g každý 

- vzdálenost mezi rošty je 35 mm 

- průhledné víko umožňuje pozorování celého sušícího procesu 

- součástí sady je také průhledná vložka, která pokud se vloží mezi rošty zabraňuje 
propadnutí menších kusů, pokud se vloží na dno, tak slouží jako sběrna drobečků 

- digitální displej, regulace teploty od 35°C do 70°C 

- časovač s možností nastavení až 24 hodin s odstupy co 30 minut 

 
 
Ilustrační obrázek 
 
 
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
 

LFP UniMeC 2. etapa – přístrojové vybavení    

 
Název: N110, N117 – Pračka se 

sušičkou 
 

 Dodavatel: ARBYD CZ s.r.o. Počet kusů: 2 

 

 

Popis produktu: 

- volně stojící parní pračka se sušičkou s předním plněním 

- kapacita praní: 8 kg 

- kapacita sušení 5 kg  

- maximální otáčky při odstřeďování min. 1 400 ot/min 

- šířka 59.7 cm, hloubka 57.5 cm, výška 84.8 cm 

- funkce pračky: parní program, odložený start, váhová automatika, Aqua stop, displej 

- energetické parametry pračky 2021, energetická třída praní a sušení E, energetická třída 
praní B 

 

Ilustrační obrázek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 
 

LFP UniMeC 2. etapa – přístrojové vybavení    

 
Název: M-005 – Rychlovarná 

konvice 
Výrobce: Bosch 

 Dodavatel: ARBYD CZ s.r.o. Počet kusů: 18 

 

 

Popis produktu: 

- nerezová rychlovarná konvice  

- objem 1,7 l 

- příkon 2 400 W 

- automatické vypnutí při varu 

- skrytá topná spirála 

- ukazatel vodní hladiny  

- ochrana proti přehřátí  

- bezpečnostní pojistka  

 

Ilustrační obrázek  

 

 
  

 

 


